
 
2019 年 6 月 

No.19-076a（山）※5 

 

 

検査受託再開のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､下記項目は検査試薬の供給中断により昨年 9 月 21 日以降検査受託を一時中止 

しておりましたが､今般､検査委託先から安定供給が可能な代替試薬の検証確認がとれた

との連絡がございました｡ 

つきましては下記期日より受託を再開させていただきますので、取り急ぎご案内申し  

上げます。 

先生方には多大なご迷惑をお掛けしましたことを､深くお詫び申し上げます。 

敬具 

記 

■検査受託再開項目 
頁 項目コード 検査項目名 

74 3285 
サイトメガロウイルス抗原 

〔シェル・バイアル法〕 

 

■受託再開日 

 ●2019 年 6 月 3 日（月） 
以上 


